CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 019, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal
no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. TORNAR SEM EFEITO, a nomeação do servidor

WAGNER GOMES DE SOUZA, matrícula nO 12.073-56, para o

cargo de Encarregado de Produção Gráfica, CL-03, na

Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica, conforme consta

no item XXI do Ato do Presidente nO 007, de 2001, publicado no

Diário da Câmara Legislativa de 03 de janeiro de 2001.

2. Nomear LÊDA MARIA RODRIGUES DA COSTA,

para exercer o cargo de Encarregado de Produção Gráfica, CL-03,

na Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica.

Brasília, 04 de janeiro de 2001.

~Dep. GIM A LLO
Presidente d CLDF

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllla - DF